
«RIMWAaii' Ê V 9 S*
FOLHAS

¬r.:ir.f.¬.*¬--fi

m`§3.q"
›:=\.f"

Th fa?ifi*
.mhâw

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETANIA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇAO

PREGÃO ELETRONICO N° 0152021 DUA
Processo Administrativo N° 2021/08.11.01

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SILVANIA FREITAS BEZERRA

Data de Publicação: 30i'0B/2021 10:03:49

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/09/2021 13:03:43
LOTE UNICO

VALORES uNrrÁR|os FINAIS
EÉ1_"`f""`""""`0`ñi¿iade: MÊS Mama: PRÓPRIA Maúaiúz PRDPRID "
Descriçao: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EaPEOiA|_|zADO EM soi_uÇÕEs INFORMATIZADAS, PROOEEEAMENTO DE
SOFTWARE CONTABILIDADE, SCIFTVVARE PARA PUBLICAÇAO E HOSPEDAGEM DE DADOS PARA ATENDER AS LEIS
12.527/2011 E 131/2009 E SOFTWARE DE LICITAÇAO. JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS. ADMINISTRACAO E
PLAN EJAMENTO
Quantidade: 12 _' _ _ '_ V __ ____Vílor Unit.: 1.094,00 Valor T2t_aI: 13.125,00
%z`2'_"""""'U`fiiëziäEi`ë? ` Mama: PRÓPRIA Múaeiú: PRÓPRIO
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM SOLUÇÕES INFORMATIZADAS. PROCESSAMENTO DE
SOFTWARE CONTABILIDADE. SOFTWARE PARA PUBLICAÇAO E HOSPEDAGEM DE DADOS PARA ATENDER AS LEIS
12.527/2011 E 131/2009 E SOFTWARE DE LICITAÇAO. JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.094.011 Valor Total: 13.128,00
IÉÍ1: 3 Unidade: MÊS Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO W
Descrição: SOLUÇÕES INFORMATIZADAS, PROCESSAMENTO DE SOFTWARE CONTABILIDADE, SOFTWARE PARA
PLJBLICAÇAO E HOSPEDAGEM DE DADOE PARA ATENDER As LE1s 1252712011 E 131/2009 E SOFTWARE DE LICITAÇÃO.
JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1094.00 Valor Total: 13.128,00
Item: 4 Unidade: MES Marca: PRÓPRIA Modelo: PROPRIO
Descriçáüí PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM SOLUÇÕES INFORIVIATIZADAS. PROCESSAMENTO DE
SOFTWARE CONTABILIDADE. SOFTWARE PARA PUBLICAÇÃO E HOSPEDAGEM DE DADOS PARA ATENDER AS LEIS
12.52?/2011 E 131/2009 E SOFTWARE DE LICITAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLITICAS PARA A
MULHER. .
Ou_a_ntiiÊd_e: 12 ___ __ Valor Unit.: 1.094,00 ____\{alorTotal: 13.128,00

CLASSIFICAÇAO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oíerta Final ME

1 ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 060 02.288.268/0001-04 57.792,00 52.512,00 Não

H H H W _- __IÇIES_C_I_.ASSIFICADOS_ ›
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

I INABILITADOS _ ___ ›
iI§'_¡=_\_;Êo__§E__‹:_i_ë_lI_________________________________ _ __ '_ 'Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

+"T www
AUTDRTEPADE: FRAN IS O KARP :EANNE ALEXANDRE VIEIRA

Gerado em: 13IOS¡202“l 13:03:43 1 dg 1



- .-_rz,-`,-r,.`i-¡_,ii,i-,,~_i.;,_z,_ziz;¡;¡s,.,,t,`ii:¿i,.ia. t. I 1 ,I I Il ,. I, 1 4- :I_i;'z¡,1_`r_lztA-iiir_l›i¿=:;ifl,}l¿1unlvyltiiiIIItt].,Isytnrimxitri, ,A 1'if, " F *ie -I Jr' “Il I- .I z-I t .I1,::..,vI,s:¿lIirflzà*Ii;_,is:=,:r;,.×=,vi,.z._,.l ii __ .~ I I , › --vz ~z-~~=i~-tt.-z¬:v.ii-.nt-r.=t»¬..-:iso«.~zwie.. z. ¬=:
"l. r.N J M M ..

i .
..,. .,,i.., JM., ,, ,i ~ i : : ,_,`__-, ,___¬_;,_`_,j`,`___;i;_z`,¿ .i,,_J,à.:r,;.t:,¬, v`zr,,-.i;1~,.`.:'i1i.»t.×.:z-,-. «×1~n_; :~:".-it.

I i .~ i N srt. .. i. it M» ›.:.:.:-tszziiitnic.:t.:›.>I;:.'..:.uf:=:›t-A .ta =f.:t.-.:..-.-tw.....~......:.....i n tt ii. ti tv ..‹n.1›a tic ..........f.:sit..zz.:t.-ziiië f..¬.-..~...‹..-...-.._ _

'foz. N .~ 350
_If:""':"'r~":.:':} . FOLHAS _? .-

^ ¬""¡'¡-`-""l.* ÍI: O. z
`¬¬Í'Ê-Ihiiiitiz-"f¿s,1;1¿'If=~^'l`-i'‹('

›=i<Izr=_:::;r-:A oi.
IlBA%`[&MA

TERL/ID 0E__H_Q_ltIIQLQGAÇÃO

I¿p~¡.`1.ESack

ore'e

°.I°'.'.'Pa,t'LIP

PREGAO ELETRONICO N" PE 01 5.2021DUA- DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

A Secretaria de Finanças, Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições legais. e, considerando haver a

Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação na Modalidade PREGÃO ELETRONICO N”
PE 015.2l121DUA - DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS. cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM SOLUÇÕES INFORMATIZADAS (LOCAÇÃO) EM PROCESSAMENTO DE
SOFTWARE DE CONTABILIDADE, SOFTWARE PARA PUBLICAÇÃO E HOSPEDAGEM DE DADOS PARA ATENDER AS LEIS

12.527./2011 E 131/2009 E SOFTWARE DE LICITAÇÃO, JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO

iviuNIciPIo DE IBARETAMA/cs, tono conforme especificsçoes comidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante no Anexo I do
Edital.

Venho HOMOLOGAR, com fundamento no srt. 4°, inciso XXII, da Lei n° 1052012002 c/c art. 1 1, inciso XX, do Decreto n°
3.555/2000. o supraciiado processo, para que produza os efeitos legais e juridicos, para a empresa licitante vencedora em
conformidade com a planilha abaixo:

Assim, nos termos da legislação vigente, tica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante,

EMPRESA VENCEDORA:

ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF n°. 02.288.258I00O1»€I4, tel.
(B5) 3464-2900, estabelecida na Rua Lauro Maia, n° 1120, Bairro de Fatima, Fortaleza - CE. Com o valor de R$ 13.128,00 (Treze
mil cento e vinte cito reais).

Lots Único
rriëivi Í EsPERcII=|cAçÃo Dos sseviços I' UNIDADE :ff ouANr VALOR É VALOR' _ __ . __ _ _ . z _ _UN_fT^fiiÇ1(R$_)=_____TQTAt~IR$i____

,PRESTAÇÃO DE sERvIços Esescv-v.tzADo avi -_ 1 2
sotuccss INFDRMATI:/mDAs_ Pnoccssniviavro os _í zi
soFrvv/ins coivrAsILiDADE_. sorrvvnes PARA _ z ~

01 PUBLICAÇÃO E HOSPEDAGEM DE DADOS PARA ju Senriços Í_12meSes _Í R$1.094,00 ÍR$13.128,00
' ATENDER AS LEIS 12.527/2011 E 131/2009 E SOFTWARE `¡~ _~ `_ .Í

DE LICITAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS, '_ ~
'ADMINISTRAÇÃQEPt/f\N_EJAMENro. _ __ ~~ . .

vAI.oR TDTAI. PARA o oisr-ENoIo REFERENTE A ESTA SECRETARIA DE SEDRETARIA DE FINANÇAS,
AoIvIINIs'rNAçÃo E Pi.ANE.IAIvIENTo É DE R$111.123,00 (Treze mit cento e vinte oito reais).

Ao setor competente para que se efetue a elaboração do contrato do proponente adjudicado, em conformidade com o
termo de adjudicação constante do presente processo.

Prefeitura Municipal de lbaretama - CE, ein 13 de etembro de 2021.
..---'.'_'_ ¬

Fra1 F'
Secretário de Finanças. Administração _e Planejamento

F' ~'- lv- :: -..-.z.-,¬~;r~â-1:1.rIsrz'___::;zss,_
=`=`*-"-f-`-&‹-*-“--'-¡'=1-ii:-'IF-5225::-1==2':1-fi*ë.'¬-:ëisíi-é-':ie--Pfff'-1=rf"«@=-ft'-=<-'rtfi*=rf;zs-.-z-'-=-;=fiiz:-:i¿§:i.:=ri;.*==1r11a-.:stet-is.o=an-'1.e."-fe=*.t=f't--=er.¬:.fz;›i:zrtir;:->f=2-It-1-'=-:;-mea.--.,z-ns:tzr:t=-':fl:'z'.t'.'i..-.==.-E-=::.---z-;‹:= _. __flnetiãëileii:Piti:i=ti~it;I:;i.i"tlfitiizif==i¬it":§t~t:z‹Nii=il r.=`1-. “1'‹:':-I: '.-i:.:'-:'lf*.'~¿‹!: -:~. :~".-'.›=r=\=-^i1t;e-=:t!'-'z:~~;sinti:-=-tfzii-tiifitfifii-1:-z-=:'it;=z;¡t:-2z=.: 1 ::;:-.~:',¬ I-dci..-i:,=i_z.z~:i-isz;is;i~iei=t¡s?i=i==f¿*=in.t;=ztêt¬1 -:¬:.l.-1-=i:.--ft-5,z==~.i..:n.rz=zti¿ätfiiziz==;;;I:nit't=ax::it,z:-'›t.i-¿~i;:aP-=:'. L:-.II -~'~*Í<=i`*`:';i"=f:=l=*i=ti*i riritotttI=.r`t=ii>i;iitolt-i~1i=.rfr;=¬z::=“iiiizrfflzi--'-?='.:=CI-tgäšyit;-Lift-iiitrt;Ifiziz'-§§'¿:.-=i.its:i..;;_‹ z-,;_'z_'_1:‹r;_i-;;'i:_._z',, ~:,iw;ii.i»',i-\'.=i1¿i:iz›.ii\I:gtz'i;=sriEat:zi=s=i¡,,t=i. .,t,-,'z-,.jt_.:i;i-,.-,-zi.='.- ¡:.=_:›:ti‹tt_¡;:-;,¡;,1zt;s.i; 01':-:~n..=:-:i:-;.›_ .iii .«.~-= 5ti'rs¿:_iz_'.-_'_z','.:_;t,-'.*_i.t5i;:.ifz_-tt'-;=.t\;ft',=z;1==.1=-tI=-.:'-tz;-.z,.tati:i-â=.tiStsnP'›fi.....-site ,. __nEesteeaãteeâssstifieie*tentefss.izissi§tÉsPäeima?Ífe¿,dgs¿âz=Iâfrs,fll§II:fi1-ee.',.: réemresmasiiii§i›vii<;,›‹si›aràtsiss.s¿é:sõeti«§z,t'z=;-Efi

.W ':i-i`.-.`1.-r'i.:':i`*=i-:LI `=`:!I1riJ“r1iIi` 1¬`1,,'¡:" r.'n`rsli"tiri“:rt;==¿i×i1§;t1`*'Çf;š1šzil‹“- -."F1'.'..':'=;'¬':'.},1,fi._, '-- - ,`_›r-,'-;=rzI---I-'-:§'-'_- '-.-'- -Z'-.. .ii .-; .';¡;__--_'-,'-"-_'_-__)- _-Ir E-_'.-. .-._._;,-- \.__.\j›-«-,i.'-1-1_';-_-'qi _¡¡\.,,.,iz'I-;‹,.-._._.,'-.ij '-125,5: -, 1-,--.ge-z-.:_-, __:.¬;x.;¡_-§;_.!$;¡_.-¢¿'-¿;,t_¡¿_:;?,;.¡-;_¿;¡.,is-3-._;p¡-,z-_;-3153-5-;E-sem-:¡-.;;;;;,.,¡,¿¡¡.z.I,fi,iI.¿..¿,,.¿.,,¡¿i¿tf,:i¡¡;;;_¿.zez¿v,~;i¿¬,¿z_zzI_¿r¿g{zti›.z._.ài1z;¬z'iz..;,«¡¿- i¿ _i-«.-.-.-¡=.§I-‹;,-__z:¿-.ztszjzifiz_}_¿,¡=¡..+t1;e=c:fi-,tei__¿-;_.fi§¶.z{,.\-¿-zz-¬z‹nt-hittt-foiítii-_=.t.-J,-._.,¿,¡~¿t_.;,¡r9à.__;:st -tt"..__,.§_1_,;¿1«¿¡____,~1¡t¬§;....;_g¡¿,¡,¡,¡¢¿¡,-¡-_z¿-;-;q¡¿¡¡.._¡¡I›, «¿¿¡-f),,_-=.__,__|_'.¡_|,__¿W|mt _. ,|¡¿,.¿: ,.,,: ___ ¿_t_.__|_|__,|:__.|___¡_`¿\_¡.¡|._\¿\_¿:,_,H,H||
,tzÊsttizqäggfiišifltfzzgzmt¬5§scf,=¿ia¿j§z:t¿¿t;;;n;:gir~t;;: z:~5¿=¡.;1.z|_ i+="s:=~ .sr-I=-rnnzaâ...í:.w-=.=~.-iii.:-.io-=1i_i.Itfiaiat:iii:zê\tzistÍiÉ:zti-ir.t;t-:cittài.t:zzt;s.:.;tci-tt;itaiziit:ici-::cie&i;;l:aiii-rsfzf4.:zi;t:.f.t~?=.ztÊer:ii1:\it-úišâitttz-atleta-zit.iaišizz-tizêitsiitii-zizii.=¿1fz-fiz:ii”""*ši'.i:t:iz-ir'



“I *' *I-`-' I' z.z~.-¬..«›..,.¬;.Ii
M .z af -ri .rt raca .r .ir M ao. zf "r ri. r...z.. z.. fz ..._ .S ii ~›‹.-..»..- .- ...mms

S J A
_ _ FOLHAS

_`_¡¿_:__, _,_i,_'

o

. _ _ ,_ _ _. _  ü

t ___

H:-'I..l I I I |:|\'z'» |!'I

IBARETAMA
TERMO oe HOMOLQGAQÃQ

._|:'“ .. É _¬

-fã jaÉ-L

E

5541;,
13»11*

PREGÃO ELETRONICO N” PE II15.2Ill21DUÃ - DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

A Secretaria de Assistencia Social e Politicas Para a Mulher, no uso de suas atribuições Iegais. e. considerando haver a
Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação ria Modalidade PREGÃO ELETRONICO N°
PE O'I5.202'IDUA - DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS. cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM SOLUÇÕES INFORMATIZADAS (LOCAÇÃO) EM PROCESSAMENTO DE

SOFTWARE DE CONTABILIDADE, SOFTWARE PARA PUBLICAÇÃO E HOSPEDAGEM DE DADOS PARA ATENDER AS LEIS
12.527/2011 E 131/2009 E SOFTWARE DE LICITAÇÃO. JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO

MUNICÍPIO DE IBARETAMA/CE. tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do Anexo I do
Edital.

Venho HOMOLOGAR. com fundamento no art. 4°, inciso XXII. da Lei ri” 10.520/2002 c/c art. 11. inciso XX. do Decreto il”
3.555I2000, o supracilado processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos, para a empresa licitante vencedora em
conformidade com a planilha abaixo:

Assim. nos termos da legisiação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante..

EMPRESA VENCEDORA:

ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ/IVIF n”. 02.288.268IOD01-U4, tel.
(85) 3464-2900, estabelecida na Rua Lauro Maia, n° 1120, Bairro de Fatima, Fortaleza - CE. Com o valor de R$ 13.128,00 (Treze
mil cento e vinte oito reais).

Lore úuico "
~ ` ' ` vALoia vA|.oaITEM ESPERCIFICAÇAO DOS SERVIÇOS Ê UNIDADE ' OUANT. UN|._.ÁR_O (Rss) TOTAL (RH

I oi

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM .
SOLUÇÕES INFORMATIZADAS, PROCESSAMENTO DE ¡ .
SOFTWARE CONTABILIDADE, SOFTWARE PARA ' '
PUBLICAÇÃO E HOSPEDAGEM DE DADOS PARA I Serviços Í12 meses R$1.094,00 ~ R$13.12B.00
ATENDER AS LEIS 1252772011 E 131/2009 E SOFTWARE - ¡ '
DE LICITAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA .
SOCIAL E POLÍTICAS PARAA MULHER. `

VALOR TOTAL PARA O DISPENDIO REFERENTE A ESTA SECRETARIA DE SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
POLITICAS PARA A MULHER É DE R$ 13.128,00 (TREZE MIL BENTO E VINTE OITO REAIS).

Ao setor competente para que se efetue a elaboração do contrato do proponente adjudicado, em conformidade com o
termo de adjudicação constante do presente processo.

Prefeitura Municipal do Ibaretama 1 te 21.

 Mar@aia Meia Maciel P
Secretário e Assistência Social e Politicas Para a Mulher

:I l_*,+.I""*'5r“"'-I_I_""'*l-"`I.-¬ii. '. ii i'u~ por-›i..v'i‹-I.l tr Â .. .. ._ .  ..'\ll.'$I5II'I'I'i IP* FAI I*'¬Q“'“f“*I1“1“*'ia-¬dri"A'^"I`” '- ' --*II '-“"---I*-P*=';z;--*fi-'I-'FAI=i~3-H'-1,5"F-1.-'.=<r-Ha«»I'‹.w‹ -TM-.«›,-1'--`-'-,, ia-\~*.t'.--;F.!:=-.fz;.~=:›Aéaz-z---=» --I-ii.1';'ta-=:t;is›it.--às-.;Era.¡pz¡_-;;.;.r:;,:¡g-qrgtäiçi¡5¿;a¡.¶..._.;-of ..z;r.,.-¡z,-z$¿.¿z¡¡¡_;¿¿r.z¡.A I* ) 1 1 t¬1r\\ I t- Ift \‹$.IiÉ\- ai I' I' t
I-SI;-IIIIo;:TiITç*I'»›r¬_¢.t,,‹__i.` VA. I' I J ill \_I‹“II" ___ ___ .i,I'‹IiI _.,_ Iw I” E¡.¶.,I;‹ II; Ir;-Imšl ‹,ra'IYJ__g:riQ3z_ILšš_I' lI‹l^‹ü“A£".¡'I'_I'.T¿.;.'I1II__ fã, __-_ __ z_

IJ;-l`i¬"ll¡~'I. i=""›¬.`-I Iii i"-'r^ti.`I‹'..'i'tIi¬'i-`‹"""."=~ "`-I-25.5'-.".=-E--J..-1. --- '-f...".^".r-:'.t.-'-'-*: .."-..---'-.-I"'-*'-'='-"fl -\"-\'~'."--',.:-'-t¡:...'if-rm:-.:z. ,“-- ;,z5;,¿-'-"-- -1..-. «.z.-.»-;-- ç--;_;,_,,;,-;-..,- ; z. ....-._ V _.-__,-___,-_-¿¬_ _¡__ _...._._,.,_ ,__,_ _ _____,___...__ ..._, ,,¡_, ,,,,,, _ _ ¿__._._._._.___"~taulaailefllrt:-¡;¡t¿<,u.~.i.I. *talo ---\--\--.V --¬-.:¡›:.i.;-\rl~‹:.z:-rz‹-,:,._z-¬-¬--.-- .cia._-.s--.=l-W-z';,,-_--1---Si-,),.;,¡¬\;.,_.rIor -...- z-.›..-.-,,;-_-I-_-_,.ç, {_IrI*._;_'._._.__._.._._¡_.._ .¡_w(__- __-_-__.;,_-_-__ _r_“ ._ .__._. ..._...›_.1___,___, . __ __ .¿_.jr,_.,._,× _ _,,__,,_ ...___.r_¿;i¿¡_¡_._.____,__,____¿_,__________,_¬_____,___.¬_,, _,z r_., .-ta:.:e~::f_a5'pazaeärwraazàiâtaseaseatz'sai¢f¢i›a‹¿az¡...iiratarI¬aI§f-raçasflsssifr Í `”Ii¿fír¡t"iiiIi_‹;r*¡?;artr›¿i¿§_p;§‹i2rt`%l“..-iii. '.rF'.' “il~`:i*.`iIl9' ".d.F '.`.f¡^`ir. I. '*.=.`-` -' ;'- .-':.-'.'.".t..:.5.'¿'l1:;}II"-=.-,-' ¬'-'!!-'-IL=.I-.-"'1'_'l- ';.-1'-;.-. -:..,;-=,i'-z:r-'-,t-z-1',- -'\"-t.:-I. '..;.-'..-' _'.:;',.:' :zz-,z_ aff. » -.._ _: -f.-;.,. -I -c ---ff-I .: _ ' sr ~ .-.-.-fz; _ __.,-. .-_‹- _--;-','; .1...t-..- __.-3_-,_-=...,¿-._zW_..__., ,- .-,-,f¬,-_1-,-
“I ITE A mf .:`:-.':I:`:::Ê:.¡.l`: :¬',.'-.'--'i-.-'-.=\III'-'D'~:1=1IfI*:zfi-515IlEAÉ}.If:ÉÍÊz;Í~›III¿'.¡~¡Ê'tâA-j§'j,;-_-.E'¿i-stri.I¬*afÍ¡I-I=›IiII'¢-IIÊ¿I¬IÍ5ÍÍ¿=5êI.;ir£¿1-'ÂÊS-ÍÊ;gÊ¿III5¡;,i¿5'I'Ét,|¡_Ê,¡,*IF«---,II»I§I'!y¡«,¿,, .-;I:r~_›~_.¬¡-,--¡=-__-_,--¡-_.¡g-¡5¿.:.,¡<Ê--.;;:¬.=;r--_.--'

L. f =Mw % III; I si id-.. :r IM 'I ...ä""“'..ÍI.|`I.›.IÍI.:*'s'1 I':ÊI.II:II..-r »›tIEIIWÂ¬a..`liI'I=-I 'lI.I_r.I3.r. ai. it-.-J‹'I'f f....._. _
r......w.. ‹¬› H vzE

\`9-'i&.LJP



\

iii.¬¬ni. i¬¬ t.i¬.i¬ 1-. ¬¬..¬I.ui. ¬.¬nr¬i.;¬~.i¬:¬¬-.¬i ¬¬.¬i i¬ ¬¬,¬i¬iin1t .¬ :.i¬¬:.,. ¬.›, _:.¬n¬.¡.ii¡:t¡;:¬.¿¡n-.T~;i:;i¬¿r:_¡¬‹¬,¬.¿.¬t:;\i;¬;.::¿.«¬i _.i_¿-I-__;_;;r;_.i,:tiz¬ti¬¡1¬;¡¡¬¬ou¬ii¡_.çv¿r¿o¿¬i¡._¿g;_¿-,¡¬_;_;¬;:É.*¬"-_-`===¬§;.¡`l`=;'i`‹.i-_.-š1;°*.`i'.~`\ 1 IE T" I .. ÚÍ '1t¬I.i=f*“-?=.1 “`¬I“z'. . fd*`1.°I¡IIi`zIzt.`1:rI :I~i*1`."“~=.`=:1:I"z. Ii¬I..`.I*`.`l.`I"I3`1° _. . I'-.¬;f.¬.~~;1I«- ri-z,.=.¬i1-.=tc`t,..,i_-.M ...L »¬ .t .I 1. ru r .;zizi,¬‹..v.f›..=. 'z:›a.'¬i=rcr›ti:«-5¬.«::------z::›z:;a;i;:r:r‹t:.;:rt'.u:›:::;zaatrtizàszrasc-r;ta.r:sú::r::;i.r::i:i:.dir;r.a1sri;:.:ua;r.-.ci-zz.: _ .. .i -ea ---ti.-.wa-.z_ - .rir L _ ;,,,:'::›::a:-;t›.

A*ii
FOLHAS55415

oz

pu311.1'
.iiiltv _.

.-‹~.¿'6i¬Íf\ .O

-._..________

iva* H ` eáflšràwts-If?-'
G-'I-'|'_I Ir|II;'r‹'/\ III,

IBARETAMA

reauooei-i_oMoLosAçÃo

PREGÃO ELETRONICO N” PE 015.2021DUA - DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

A Secretaria de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas
as exigências do procedimento de licitação na Modalidade PREGÃO ELETRONICO N° PE 015.2021DUA - DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS, cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADO EM SOLUÇOES INFORMATIZADAS (LOCAÇAO) EM PROCESSAMENTO DE SOFTWARE DE
CONTABILIDADE, SOFTWARE PARA PUBLICAÇÃO E HOSPEDAGEM DE DADOS PARA ATENDER AS LEIS 12.527/2011 E
131/2009 E SOFTWARE DE LICITAÇÃO, JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE
IBARETAMA/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do Anexo t do Edital.

Venho HOMOLOGAR. com fundamento no art. 4°, inciso XXII, da Lei n” 10.520/2002 c/c ari. 11. inciso XX, do Decreto n°
3.555/2000, o supracitado processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos. para a empresa licitante vencedora em
conformidade com a pianiiha abaixo;

Assim. nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante..

EMPRESA VENCEDORA:

ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJIMF n°. 02.288.2I58I0001-04, tel.
(B5) 3464-2900, estabelecida na Rua Lauro Maia, n° 1120, Bairro de Fatima. Fortaleza - CE. Com o valor de R$113.128,00 (Treze
mil cento e vinte oito reais).

Lore Único
esPi5ac|i=icAçÃo oos seaviços uuioztoe i ouANr. `uN¡¡YÊÊff¿)R'{R$}" Tàf¡'”_*l-L'-°_Ê$) O

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM
SOLUÇÕES INFORMATIZADAS, PROCESSAMENTO DE
SOFTWARE CONTABILIDADE, SOFTWARE PARA
PUBLICAÇÃO E HOSPEDAGEM DE DADOS PARA
ATENDER AS LEIS 12.527/2011 E 131/2009 E SOFTWARE
DE LICITAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE.

ITEM

Serviços _12meses' R$1.094,00 ¿_ R$13.128.00~ 01 _ .

VALOR TOTAL PARA O DISPENDIO REFERENTE A ESTA SECRETARIA DE SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
POLÍTICAS PARA A MULHER É DE R$ 13.128,00 (TREZE MTL CENTO E VINTE OITO REAIS).

Ao setor competente para que se efetue a elaboração do contrato do proponente adjudicado. em conformidade com o
termo de adjudicação constante do presente processo.

Prefeitura Municipal de lioaretama - CE, em 13 de setembro de 2021.

say a ina Severo Cavalcante
Secretaria de Saúde

I%iÍI?iÊI.Í.`”t_,€›EIiI.*?Rt7!a¡=‹.ÉlflI1Iíi:iitairJi`zts:.¡., _ _ _
I4I$3r«IN:iz" 'Wa×ii1="i`fitID:AEíIS21ÉÊILÍi,ii;ii1;g¬tttIlÍit=s1í YÍ71'É'[912;í`Íà1-Iii?-'razlirei?'fl<z$2Ifl€«?=$ié§.§¶ie::1=5'mit;-§=i¿=;as-3›fl7f1;;zr\;'jz1ç¡5;g‹izz5o:z15,'z5z'nrsz.s;:;›5I.s~rapgtjrçzçzzrrrrrrgzqzçtšpaigsrgçf-;;;¿¡,¬¡;.zzzgtrzfigzfiçt'625.13"1¿¡§s=g.=-oz-are;~«yL¿-¬_-¿~¿-W-fzif..,_;.¿›_¡;z,,~_a.-¿-¶\_¿¡-I.,__ ..».. L ,qr 9. t..\ ‹.Il›..›..¡;i_.__.. . -L .-.,-,. .ir .z. . . ,I 1... ¡.r. .i.- .__,r_. |._..I.. ¿¡.-.,.....¡~___,. .__«.-s.\.i..,z. .fz-.ló .-, .,._,..._.,...¡. Wi... ...,.. ,,;¿\.., _.,.,_._-_...¿›..... ,__\..ç,_¡,,',.¡,1:_¡_%, .,~.~t,.. _ .¢_..I`_.. .¡.¿__-f__,zt,¢¡_z., .,.\-ri” “_ ,,¿p_-M...r,;,(,,_¡;. ,.,')_, _. _.,-v ,_.,._.._ ,_,,_¡_._¿__¿___.___ ¿_¡__ _________
.tärilâfic mi ., Mt *\. 2 ,P , ,'p“_Ífrr,., 5 g *trt .. r~¡Ip,›¿>i, *ÉI¡_`r,_____,__vz‹II_r«-i_t_~flz,,rt21¿¬¿}ry”_f2°zi; t»-(IAM

s'¿,,z‹

¿_-rv_,z.,¿,.kr .or ui 5, _, ¡_ J ~›f
W” A -:TIM i Í 1 At' I' M AW' rI¢›"«p-.u- a iízm,

""i`i-A- ri-i.i'z`-t;'L*3"i`~'€rTÍ*-tir; “z.íri`?-Íft“l*-fl.*'-1-:*I'Íi1-`i'f11iS-“JAiilištfidit-=~'=z1't.="'.=r;.{.5::`zz¡ârá"i=i;`t'.rëÍ'1í'.'zÉ=:':;«\:=-Is'.-z.^.¿%='-f3?=ff.§_.i_¿51':.;; ,zzi_+.=.'::'--f.¡fà:..¡.sz,.-¶_.=- ._._.,..:._',"‹,:.:'_, - -r.-,;¿¡.., .-.-.-.-.,z..,-._t›,§__;~,~~ ,.__z,__ ___¡¿-,‹__ -- - z.__ «_¿¡f;¿- ,;-_-,,-..; --_t_'.¡..,' ._---_¿i¿..¿_._._,._-.__-,_¡¡,_,z;,_zz.,¡,___._,_*~"`¬i'r I'1“iIF~M'iii*=ritTii1w=¬rI=Mzi .Iril¬`rtIt_ii›.›=:cii~i.`I5*\.=¡.');'Í':']z1='í°'i=“Í-'5í'“Iz'° 1. ..'; z:;“' -'-~`-J-~'-riAzi:-¿:~T' -'-'-_'_i"' "-Í. r".u_,.-¿r._-.-.~ ?.\ '--.~"..j -4 Iii-¿¡.¬\`r~:.ft,'i;' ~.~_¿j.¿\`:\~.-.-=:^'t;-vI':."f' '-'rti_'¿".'. L 5 'r¬ `-rw 1;' z: -.,*'_i.". , ' ~.._' '-. -" ,_~z,_. W, ", .,*._.-p_;_.-.-'-.:..~-Éizqfls-55f.-'"¬-1:3-¿=,¡,z~z¿_¡z¡¿¿-É-;;¡¡¿__ff¿f¡¡¡ --i~_,~;\ii;;i`:1i::attt1'I`1tt'Iiišiäfzià_A1.¿s..__¡it=¿i;Itt__Wii.i:.ili"J§:,rät;;13dT=i1:.,t'z_-íyir.-"i' -.=f.-:ri¿,"..--r.;;_f-s_._ ¡~z:¡«,;{~'z~~}i--z='¿1_z;z;-5iz:›‹t¿.- ¢¡¡ë..*;'_'_'r¡ ;rega,-~'ii-.__.;?"'--§.¿;¿j_ - i__¡;_z¡.¿.-iirr_.~____'_:_'__' ,_ .r;__-¡ _¢_ z_-_;¡__~_¿z';._¡-^,z¡.- ,,¡._~_.-._.__-¿.-__¡~z.-_;§¡;f¿_¿-zt¡_\r-.HIM - -.~-.-,\-- r-
li., gr .ix ›-/i" *ga I + A I , " ,, cf*--i,-r-.ë..š:`‹-«;!= :=1.-“Í

IA IT E A 'Ff ifl \I;v-L-'V z-Le T* I.. .M ""^ Í¡"r`. ^",'



1. z .I .. 1.. ..¬...z.~....t1.zç......mz,(..¿.¿.-t..,.=-.*¿;:..¿..r.,i.=.,¡..j.r,:r¬.i. ._.*_.':jj. ,J:×z_¿,:{,.*_;*;_“1_,j _: o_._;¡__.¬¿.; ,.j`“ i 1 ¬.j~*i¡¡izz_vrizii Izz¡iz¿,t¿i.z.z¡;ii5,zz.z=z;z.-;:i;_;z,::,...,,;__¡ *zitiijizizyrzizzi ..¡`1. 1»_;,j_,z,j_ ¬`§,¬¡`jz_*]§_*`¡i¿*_'_::,].*

M :.;¬c:I:.¿¿.:.›.;:':::I::I:.:Jrlz.:.!'t1..::.!i.:r›:1›.:::..;.....F......-:.¿5.£::r.rx\a.n.w me-aiu.i.i=z..›'.¡..=rt'..:;r.z.:;'.;:r.1.,z;r,a,:\,~';|;.v :,:,*,~,z;,;:L-r.s,*-¿ii›,.a.:f,ii:z|2z^ '¡m;r¬¡.~r:'J.-1“.i:‹5l1." ' .'.r.~‹-.\.:z-.i-:zz=z;rz\e;.z,¿;,;;,;;¿:›¡¡zz,j;g,g¿¿§,,¡,z,.,,;,..;j¡' -¿-,;r¿.;;;.=¢__-z;-,z-_--:_-_f.-_-.z

'13
zfi

-1

. __ _ ii, FÚLHIAS _

'If- 3* LÊ; "-

A E (:;.'_,~&:¬
iBARE'rAMA "°Íf"f`c*.^rfi'9'/

TERMO DE Hoivioi.oçACÃo

PREGÃO ELETRONICO N” PE 015.2021DUA - DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

A Secretaria de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprida todas as exigências do procedimento de licitação na Modalidade PREGÃO ELETRONICO N” PE 015.2021DUA -
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS. cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADO EM SOLUÇOES INFORMATIZADAS (LOCAÇÃO) EM PROCESSAMENTO DE SOFTWARE DE

CONTABILIDADE, SOFTWARE PARA PUBLICAÇÃO E HOSPEDAGEM DE DADOS PARA ATENDER AS LEIS 12.527/2011 E
131/2009 E SOFTWARE DE LICITAÇÃO, JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE
IBARETAMA/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do Anexo l do Edital.

Venho HOMOLOGAR. com fundamento no art. 4°, inciso XXI I. da Lei n° 10.520/2002 cfc art. 11. inciso XX, do Decreto n°
3.555/2000, o supracitado processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos, para a empresa licitante vencedora em
conformidade com a pianilha abaixo:

Assim. nos termos da iegislaçao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante,

EMPRESA VENCEDORA:

ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJIMF n°. 02.288.2tisl0001-04. tel.
(B5) 3464-2900. estabelecida na Rua Lauro Maia. n° 1120, Bairro de Fatima, Fortaleza - CE. Com o valor de R$13.12B,00 (Treze
mil cento e vinte oito reais).

|.oTE Úuico
irsu Esaenciric/tçÃo nos seavtços íuNioAoE ouaur. VA'-°R Í VA'-'DR

. _ _ lzI.NITÂRI0II¡'$I .T0T^L(R$I_.,
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EII/I¡ _ 5
SOLUÇÕES INFORMATIZADAS, PROCESSAMENTO DE 5 .

i SOFTWARE CONTABILIDADE, SOFTWARE PARA g ' í _
PUBLICAÇÃO E HOSPEDAGEM DE DADOS PARA fServiços 12 meses _ R$1.094,00 fi R$ 13.128,00

OI ATENDER AS LEIS 12.527/2011 E 131/2009 E SOFTWARE E g ' _§
os UcirAçÃo. Junto A sEcRErAniA os EoucAçÃo E 5

~ CULTURA. ,`

VALOR TOTAL PARA O DISPENDIO REFERENTE A ESTA SECRETARIA DE SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
POLÍTICAS PARA A MULHER É DE RS 13.123,00 (TREZE MIL CENTO E VINTE OITO REAIS).

Ao setor competente para que se efetue a elaboração do contrato do proponente adjudicado, em conformidade com o
termo de adjudicação constante do presente processo.

Prefeitura Municipal de lbaretama - CE, m13 de embro de 2021.
Tií-'¬ .

ITfreõa .
Secretário interino de E cação e Cultura

\


